



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
Processo Administrativo Nº 057/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 10/11/2021 16:30:21

				TOTAL DO PROCESSO: 308.425,99
PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA			19.188.783/0001-07	37.539,01
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	3,35	Total: 16,75
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SYM	Modelo: ISENTO	
Descrição: ABSORVENTE FEMININO, COM ABAS, COM 08 UNIDADES.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 16,75
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 061	82,70	Total: 413,50
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510052	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 18, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,70			Total Item: 413,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	83,60	Total: 1.672,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510052	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,60			Total Item: 1.672,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	83,60	Total: 3.344,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: 80495510052	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 83,60			Total Item: 3.344,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 028	0,40	Total: 80,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: 10369460025	
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PARA EXAMES LABORATORIAIS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 80,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 043	4,94	Total: 988,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: 80288090109	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000ML, CONFECCIONADO EM MATERIAL APROPRIADO, COM ESCALA PARA MEDIR O FLUXO URINÁRIO, FUNDO ACHATADO PARA COMPLETO ESVAZIAMENTO DO COLETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA REEMBALADO EM CAIXA COM 50 PEÇAS, BOLSA COLETORA 2000 ML COM ESCALAS DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, CONECTOR UNIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPA PROTETORA, TUBO EXTENSOR, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA CORTA FLUXO, APOIO PARA DEAMBULAÇÃO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO E TUBO DE DRENAGEM.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,94			Total Item: 988,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 082	0,50	Total: 10.000,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: AMÉRICA	Modelo: 80037490013	
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,50	Total Item: 10.000,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 019	18,35	Total: 73,40
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: CIEX	Modelo: 10332829011	
Descrição: CURATIVO ADESIVO PÓS PUNÇÃO ROLO COM 1000 UNIDADES.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,35	Total Item: 73,40	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 076	124,89	Total: 2.497,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: POLLITEX	Modelo: 80557550001	
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 250MM X 100 M.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 124,89	Total Item: 2.497,80	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 058	99,88	Total: 1.997,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: POLLITEX	Modelo: 80557550001	
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 200MM X 100 M.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 99,88	Total Item: 1.997,60	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 084	30,31	Total: 303,10
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: POLLITEX	Modelo: 80557550001	
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 50MM X 100 M.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 30,31	Total Item: 303,10	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 014	1,66	Total: 132,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: 10237610072	
Descrição: ESPECULO ESTERIL DESC.TAM.G				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,66	Total Item: 132,80	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 086	1,37	Total: 137,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: 10237610072	
Descrição: ESPECULO ESTERIL DESC.TAM.P				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,37	Total Item: 137,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 099	5,29	Total: 2.645,00
Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: MAXICOR	Modelo: 10299800018	
Descrição: FITA MICROPORE 50 MMX100 M, COR BRANCA.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,29	Total Item: 2.645,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 015	65,02	Total: 9.753,00
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: ACCU CHECK ACTIVE	Modelo: 81414020030	
Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ACCUCHECK, CAIXA COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 65,02	Total Item: 9.753,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 082	8,00	Total: 40,00
Item: 45	Unidade: FRASCO	Marca: CRAL	Modelo: ISENTO	
Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML (CITOLÓGICO).				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 40,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 027	4,66	Total: 233,00
Item: 55	Unidade: ROLO	Marca: LIBEMA	Modelo: 80574210008	
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 58 MMX 30M.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 233,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 048	38,50	Total: 385,00
Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: 10369460133	
Descrição: SERINGA DE 10ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,50			Total Item: 385,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 004	1,00	Total: 10,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08, LONGA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 10,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 085	1,04	Total: 10,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10, LONGA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 10,40
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 026	1,05	Total: 21,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14, LONGA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 21,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 040	1,05	Total: 21,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16, LONGA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 21,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 006	1,05	Total: 10,50
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18, LONGA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 10,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 083	5,57	Total: 167,10
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 10369460209	
Descrição: SONDA FOLEY DE TRÊS VIAS Nº 18.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,57			Total Item: 167,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 029	91,42	Total: 1.828,40
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: WINER	Modelo: 81178709003	
Descrição: TERMOMETRO C/INFRAVERMELHO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,42			Total Item: 1.828,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 040	26,69	Total: 266,90
Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: LATEX BR	Modelo: 10182420010	
Descrição: TUBO DE LATEX No200 15 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,69			Total Item: 266,90
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 024	40,98	Total: 491,76
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSAL	Modelo: ISENT0	
Descrição: ELETRODO PRECORDIAL.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,98			Total Item: 491,76
F V P COELHO			26.294.192/0001-80	195.228,38
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	4,30	Total: 103,20
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX	
Descrição: AGUA OXIGENADA 1L P.HIDROGENIO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 103,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	2,94	Total: 294,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB	
Descrição: ALMOTOLIA TRANSP.BICO RETO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 294,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 009	64,17	Total: 1.283,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: APARELHO DE PRESSAO ADULTO:				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,17			Total Item: 1.283,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	56,77	Total: 4.541,60
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICAN	Modelo: AMERICAN	
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA 45X50 CM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 56,77			Total Item: 4.541,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 047	11,99	Total: 119,90
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXY	Modelo: HAOXY	
Descrição: COPO UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CAPACIDADE DE 250 ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 119,90
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 062	4,17	Total: 834,00
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: POLITAPE	Modelo: POLITAPE	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR / BRANCA / COM DORSO EM PAPEL CREPADO, SATURADO E ENVERNIZADO / CONFECCIONADA COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS / FACILMENTE RASGÁVEL À MÃO / TAM. MÍNIMO 18 MM X 50 M.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 834,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 028	24,88	Total: 3.732,00
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: MEDLEVENSOHN	
Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ON CAL PLUS, CAIXA COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,88			Total Item: 3.732,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 068	57,34	Total: 1.146,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXY	Modelo: HAOXY	
Descrição: FLUXOMETRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,34			Total Item: 1.146,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 038	4,14	Total: 49,68
Item: 50	Unidade: FRASCO	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL	
Descrição: GEL CLÍNICO PARA ULTRASSOM, INCOLOR, ÓTIMA CONDUTIVIDADE, ALTAMENTE DESLIZANTE, HIPOALERGÊNICO, HIDRATANTE E NÃO IRRITA A PELE, ATÓXICO, INODORO, COM PH NEUTRO, HIDROSSOLÚVEL E FACILMENTE REMOVÍVEL. NÃO MANCHA A ROUPA, NÃO DEIXA RESÍDUO NA PELE E NÃO É GORDUROSO, ISENTO DE SAL E ÁLCOOL PARA NÃO DANIFICAR O TRANSDUTOR E NÃO PROVOCAR O RESSECAMENTO DO CABEÇOTE DO APARELHO, FRASCO COM NO MÍNIMO 300 GRAMAS.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,14			Total Item: 49,68
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 095	24,30	Total: 243,00
Item: 51	Unidade: LITRO	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL	
Descrição: GEL PARA FISIOTERAPIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,30			Total Item: 243,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 001	28,82	Total: 7.205,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO -				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,82			Total Item: 7.205,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 011	65,78	Total: 657,80
Item: 60	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: INJEX	
Descrição: SERINGA 20ML DESC.SEM AGULHA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,78			Total Item: 657,80
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 062	3,96	Total: 39.600,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 39.600,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 084	5,84	Total: 14.600,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,84			Total Item: 14.600,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 006	5,84	Total: 43.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML.				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 5,84			Total Item: 43.800,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 052	3,40	Total: 34.000,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 34.000,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 060	3,69	Total: 36.900,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 36.900,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 038	3,77	Total: 3.770,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO DE 500ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 3.770,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 051	3,62	Total: 1.810,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 ML.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,62			Total Item: 1.810,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 003	10,76	Total: 538,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: WINDER	Modelo: WINDER	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,76			Total Item: 538,00
CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				08.297.473/0001-04
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	10,00	Total: 750,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: injex	Modelo: 13	
Descrição: AGULHA DESC. ESTERIL 13X4.5				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 081	20,70	Total: 82,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: vital gold	Modelo: 8	
Descrição: CANULA TRAQUEOSTOMIA ADULTO:				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,70			Total Item: 82,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 031	0,99	Total: 1.980,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: medsonda	Modelo: adulti	
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 1.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	1,04	Total: 104,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: infantil	
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 104,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 029	1,80	Total: 90,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: biosani	Modelo: neo	
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGENIO TIPO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 90,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 030	0,44	Total: 88,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: cralplast	Modelo: masculino	
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PARA EXAMES LABORATORIAIS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 88,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 008	4,50	Total: 450,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: medsonda	Modelo: 1200	
Descrição: COLETOR DE URINA SIST. ABERTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 080	1,28	Total: 12,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: tkl	Modelo: macro	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,28			Total Item: 12,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 075	1,47	Total: 29,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: descarpack	Modelo: simples	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS SEM INJETOR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,47			Total Item: 29,40
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 095	14,85	Total: 742,50
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: medifral	Modelo: p	
Descrição: FRALDA GERIATRICA P				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,85			Total Item: 742,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 044	11,60	Total: 4.060,00
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: medifral	Modelo: m	
Descrição: Fralda descartável adulto tam M				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 4.060,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 045	12,96	Total: 4.536,00
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: medifral	Modelo: g	
Descrição: FRALDA DESC.ADULTO TAM.G				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,96			Total Item: 4.536,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 053	1,72	Total: 17,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: kolplast	Modelo: 24
Descrição: PINÇA SHERON DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,72		Total Item: 17,20
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 068	Total: 4.320,00
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: madeitex	Modelo: s lub
Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, COM NO MÍNIMO 144 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,20		Total Item: 4.320,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 008	Total: 1.590,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: medsonda	Modelo: 08
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,53		Total Item: 1.590,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.800,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: medsonda	Modelo: 12
Descrição: SONDA URETAL No12 -			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 1.800,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 029	Total: 421,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: solumed	Modelo: 08
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 08.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,42		Total Item: 421,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 006	Total: 427,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: solumed	Modelo: 10
Descrição: SONDA NASOENTERICA No10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,54		Total Item: 427,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 032	Total: 1.710,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: solumed	Modelo: 12
Descrição: SONDA NASOENTERICA N]12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,55		Total Item: 1.710,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 018	Total: 9,50
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: medsonda	Modelo: 12
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, LONGA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 9,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 012	Total: 218,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: brmed	Modelo: 5
Descrição: MASCARA LARÍNGEA, TAMANHO nº 5.0.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,60		Total Item: 218,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 015	Total: 54,80
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: vital gold	Modelo: 4,5



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL No4,5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54,80

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 024 5,48 **Total: 54,80**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: vital gold Modelo: 5,0

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 COM CUFF.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54,80

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 067 5,48 **Total: 54,80**

Item: 94 Unidade: UNIDADE Marca: vital gold Modelo: 6,0

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 6

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54,80

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 092 5,48 **Total: 54,80**

Item: 95 Unidade: UNIDADE Marca: vital gold Modelo: 7,0

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54,80

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 036 5,48 **Total: 54,80**

Item: 96 Unidade: UNIDADE Marca: vital gold Modelo: 7,5

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 54,80

JN DIAGNOSTICA LTDA **13.513.088/0001-97** **51.646,40**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 083 10,90 **Total: 2.180,00**

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: LABOR Modelo: S/M

Descrição: AGULHA DESC. ESTERIL 25X7

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 2.180,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 10,90 **Total: 1.199,00**

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: LABOR Modelo: S/M

Descrição: AGULHA DESC. ESTERIL 25 X 8

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 1.199,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 13,60 **Total: 326,40**

Item: 7 Unidade: EMBALAGEM Marca: NEVOA Modelo: S/M

Descrição: ALGODAO HIDROFILO -

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 13,60** Total Item: 326,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 010 86,00 **Total: 3.440,00**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: LABOR Modelo: S/M

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 24, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 3.440,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 024 0,28 **Total: 2.800,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: 3B Modelo: S/M



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES LABORATORIAIS COM PÁ.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 2.800,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 027 18,39 **Total: 1.839,00**

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: CLEAN Modelo: S/M

Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDROFILA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,39** Total Item: 1.839,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 030 42,00 **Total: 8.400,00**

Item: 34 Unidade: PACOTE Marca: KOLPLAST Modelo: S/M

Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL GINECOLÓGICA, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 006 9,65 **Total: 4.825,00**

Item: 35 Unidade: PACOTE Marca: ADPELE Modelo: S/M

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO / FABRICADO COM TECIDO 100% ALGODÃO / TRATADO COM RESINAS ACRÍLICAS, ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA / APIROGÊNICO / ACONDICIONADO EM CARRETEL E CAPA DE POLIETILENO / LACRADO COM INVÓLUCRO REFORÇADO / MEDIDAS 10CM X 4,5M.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 4.825,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 092 1,40 **Total: 280,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: S/M

Descrição: ESPECULO ESTERIL DESC.TAM.M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 026 2,88 **Total: 1.440,00**

Item: 40 Unidade: ROLO Marca: CIEX Modelo: S/M

Descrição: FITA MICROPORE 25MMX10M, COR BRANCA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,88** Total Item: 1.440,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 058 8,00 **Total: 400,00**

Item: 42 Unidade: ROLO Marca: FOUSTAR Modelo: S/M

Descrição: FITA PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) 80MMX30MM, PAPEL TERMO SENSÍVEL, APARELHO TIBB, 30 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 029 26,00 **Total: 260,00**

Item: 56 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: S/M

Descrição: SERINGA DE 1ML DESC.SEM AGULHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 260,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 037 22,00 **Total: 220,00**

Item: 57 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: S/M

Descrição: SERINGA 3ML DESC.SEM AGULHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 220,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 045 24,00 **Total: 7.200,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 58	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: S/M	
Descrição: SERINGA 5ML DESC.SEM AGULHA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 036	0,70	Total: 7.000,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: S/M	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No8				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 7.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 006	0,70	Total: 7.000,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MED	Modelo: S/M	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 7.000,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 055	0,80	Total: 400,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MED	Modelo: S/M	
Descrição: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL No12				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 400,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 094	0,90	Total: 135,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: LABOR	Modelo: S/M	
Descrição: THREE WAY, TORNEIRA DESCARTÁVEL 3 VIAS, ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), POSSUI TAMP A PROTETORA, APIROGÊNICO, FABRICADA EM POLIETILENO E POLICARBONATO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 135,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 073	70,00	Total: 700,00
Item: 91	Unidade: ROLO	Marca: LEMGRUBER	Modelo: S/M	
Descrição: TUBO LATEX No203 COM 15 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 700,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 030	36,00	Total: 432,00
Item: 97	Unidade: LITRO	Marca: ANTARES	Modelo: S/M	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA "COMERCIAL" 1L.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 432,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 040	585,00	Total: 1.170,00
Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: INSTRAMED	Modelo: S/M	
Descrição: PÁS PARA DESFRIBILADOR ADULTO DEA COMPAÍTVEL COM INSTRAMED - COM DUAS UNIDADES.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 585,00			Total Item: 1.170,00
HEALTH SANTA LUZIA EIRELLI			27.602.134/0001-39	300,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 089	75,00	Total: 300,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: APARELHO DE PRESSAO ADULTO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 300,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA